clausule M c. 405 diventa clusule in C e. 133. 
É"' adiecta expressa add. M c. 405. 
L'2  XV" per esteso, in latino, M c. 406. 
F"' MI' per esteso, in latino, M e. 406. 
L" Vr per esteso, in latino, M c. 406. 
"' per esteso, in latino, M c. 406. 
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75 	 1583 giugno 21, Sassari 
Giovanni Manca de Cedrelles di Sassari, non potendosi recare a Cagliari per 

partecipare al Parlamento, nomina suo procuratore il nobile Gabriele Manca. 
L'atto è rogato da Giovanni de Aquena, notaio di Sassari. 

(Procura) 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego don Johannes Manca de CCedrelles 
nobilis, in presente civitate Sassaris domiciliatus, attendens quod tria Stamenta 
seu Brachia presentis Sardiniae Regni et precipuae illustris nobilis et magnifici de 
Stamento seu Brachio militari dictae civitatis et Capitis Sassaris et Lugudorii cum 
litteris requisitorlis, tam sacre catholice regie magestatis domini nostri regis quam 
illustrissimi domini don Michaelis de / Moncada, locumtenentis et capitanei generalis C c. 136v. 

eiusdem Regni Sardiniae, fuerunt votati ut vigesima ottava die mensis maii proxime 
preteriti fuissent et comparuissent in civitate Callaris in Curia generali, quam 
ibidem prefatus dominus locumtenens generalis, nomine et vie suae magestatis, 
regnicolis prefati Regni dixit et convocavit, ac tenere et celebrare intendit. Attendens 
etiam quod, aliis negotiis impeditus justoque impedimento tum et propter aeris 
intemperiem instante maxime estate, non possum ad presens me in dictam civitate'" 
Callaris trasferre, nec in ipsa Curia adesse prout degeret, et de meo impedimento 
causis et rationibus super expressatis notorio constar, idgirco tenore presentis vos 
illustrem don Gabrielem Manca, commorantem in dieta civitate Callaris, licet ab hoc 
actu absentem tamquam presentem, procuratorem meum spesialem et ad infrascripta 
generalem fagio, constítuo, creo et solempniter deputo; videlicet ad comparendum 
et interessendum pro me et nomine meo in dieta Curia; et audiendumque et / 
intelligendum propositionem per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem C c. 137 

generalem fasiendarn; et ad deliberandum cum aliis Brachiis et tota Curia super 
responsione eidem proposizioni facienda; et ad ipsam responsionem concordandam 
et fagiendam; et ad interessendum et pro me in ipsa Curia in tractatibus eiusdem; 
et specialiter cum tota Curia ad supplicandum suae illustrissime dominationi quod 
absentes a Curia'" die prefixo per terminum et terminos congruos expectentur; 
et ad eligendum et nominandum habilitatores et tractatores pro parte Brach 
militaris et etiam cum aliís l3rachiis; et etiam concordandum de potestate eorum, vel 
tractandum et refferencium solum, vel tractandum et finiendum cum habilitatoribus 
et tractatoribus domini nostri regis pro ut tosa Curia ordinabit et disponet; et 
adesscmdum in omnibus et singulis tractatibus ipsius Curiae faciendis et peragendis, 
sgiliget a pringipio et fine; et ad approbandum consilium, asensum et approbationem / 
in constitutionibus et statutis et ipsa Curia ordinandis per prefatum illustrissimum C c 137v.